
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 NR 103/2023 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miejskiego w Golczewie 

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku z rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 22 maja 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1102), zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/09 Burmistrza Golczewa z dnia 21 maja 2009 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Golczewie, zmienionym 
zarządzeniem Nr 71/2017 z dnia 21 września 2017 r., Nr 7/2018 z dnia 18 stycznia 2018 r., 
Nr 189/2019 z dnia 11 grudnia 2019 r., Nr 37/2020 z dnia 11 marca 2020 r., Nr 37A/2020 z dnia 
12 marca 2020 r., Nr 143/2020 z 5 listopada 2020 r. oraz Nr 81 z dnia 26 lipca 2021 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 29/09 z dnia 21 maja 2009 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 29/09 z dnia 21 maja 2009 r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia 
§ 2. Zmiana regulaminu wynagradzania podlega podaniu do wiadomości pracowników 

poprzez wyłożenie go do wglądu w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Golczewie oraz poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania do wiadomości 
pracownikom z mocą obowiązującą od 01.07.2023 r. 

 
   

B U R M I S T R Z 
 
 

Maciej Zieliński 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2023 
BURMISTRZA GOLCZEWA 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Tabela stanowisk pracowniczych 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 
Kategoria 
zaszeregowania 

Maksymalna 
stawka 
dodatku 

funkcyjnego 

Wykształcenie oraz 
umiejętności 
zawodowe 

Staż 
pracy 

(w 
latach) 

A. Stanowiska kierownicze urzędnicze 
1 Sekretarz gminy XVII 2 Wyższe 1) 4 
2 Kierownik urzędu stanu cywilnego XVI 1 według odrębnych przepisów 

3 Zastępca kierownika urzędu stanu 
cywilnego 

XIV 3 według odrębnych przepisów 

4 Główna księgowa XV 3 według odrębnych przepisów 
B. Stanowiska urzędnicze 
1 Inspektor XII - XV - wyższe1) średnie2) 3 

5 
2 Starszy specjalista XI - wyższe1) 3 
3 Podinspektor X - XII - wyższe1) średnie2) - 3 

4 Specjalista X - wyższe 1) 
średnie2) 

- 3 

5 Referent IX - średnie2) 2 
6 Młodszy referent VIII - średnie2) - 

C.   Stanowiska, na których nawiązanie stosunku pracy następuje w ramach robót publicznych lub prac interwencyjnych 
XII - wyższe 1) 3  

1 
Pracownik II stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych  

XI 
 

- 
 

wyższe 1) 
średnie 2)  

 
- 

X - średnie 2) 3 
IX - średnie 2) 2 

 
2 

Pracownik I stopnia wykonujący zadania 
w ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych VIII - średnie 2) - 

D. Stanowiska pomocnicze i obsługi 
1 Konserwator VIII - zasadnicze 3) - 
2 Pomoc administracyjna III - IX - zasadnicze 3) - 
3 Sprzątaczka III - podstawowe 4)   
4 Robotnik  II - podstawowe4) - 
5 Goniec  II - podstawowe4)  

1) Wykształcenie wyższe – rozumie się przez to studia wyższe w rozumieniu ustawy z dnia 
20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, 1088) 
o odpowiednim kierunku umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w 
odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do 
opisu stanowiska pracy. 

2) Wykształcenie średnie – rozumie się przez to wykształcenie średnie lub średnie branżowe 
w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 900), o odpowiednim profilu umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w 
odniesieniu do stanowisk urzędniczych stosownie do opisu stanowiska pracy 



3) Wykształcenie zasadnicze – rozumie się przez to wykształcenie zasadnicze branżowe lub 
zasadnicze zawodowe, w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 900), o odpowiednim profilu umożliwiającym wykonywanie zadań na 
stanowisku. 

4) Wykształcenie podstawowe – rozumie się przez to wykształcenie podstawowe, w rozumieniu 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), a także 
umiejętność wykonywania pracy na stanowisku. 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2023 
BURMISTRZA GOLCZEWA 
z dnia 24 lipca 2023 r. 

Tabela maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych 
I 4 200 
II 4 300 
III 4 400 
IV 4 600 
V 4 700 
VI 4 900 
VII 5 000 
VIII 5 300 
IX 5 600 
X 5 900 
XI 6 100 
XII 6 400 
XIII 6 700 
XIV 7 000 
XV 7 400 
XVI 7 800 
XVII 8 600 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4

	Zalacznik 2

